СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года № 20
п. Мирный

О признании утратившими
силу отдельных решений Совета
сельского поселения Кемское

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского
поселения Кемское:

1) от 23 декабря 2005 года № 25 «Об утверждении положения о
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,оказание услуг
для муниципальных нужд сельского поселения Кемское»;

2) от 11 марта 2008 года № 146 «О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Кемское от 23 декабря 2005 года № 25»;

3) от 6 августа 2008 года № 169 «Об утверждении Положения об особо
охраняемых природных территориях местного значения в сельском
поселении Кемское»;

4) от 14 ноября 2008 года № 185 «О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Кемское от 06 августа 2008 года»;

5) от 21 мая 2009 года № 223 «Об утверждения Порядка
предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков,
находящихся в собственности сельского поселения Кемское, для
строительства на территории сельского поселения»;

6) от 14 августа 2009 года № 242 «О внесении изменений в решение
совета сельского поселения Кемское от 21.05.2009 г. № 223»;

7) от 30 марта 2020 года № 104 «Об утверждении Положения об
условиях и размерах оплаты труда обслуживающего персонала органов
местного самоуправления сельского поселения Кемское»;

8) от 30 ноября 2021 года № 172 «О внесении изменений в Положение
об условиях и размерах оплаты труда обслуживающего персонала органов
местного самоуправления сельского поселения Кемское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования, за исключением подпунктов 7 и 8 пункта
1, которые вступают в силу на след)д^щй-ц£нь после дня его официального
опубликования и распространяю^^^^^^а^отношения, возникшие с 1
января 2023 года. Р  С о в е т ^ \

( о /  сельского U
II* ®1 поселения ) |  *11

т~> \\ Кемское / о ’ }  ,  п
Глава Vo V  У *// /  D
сельского поселения Кемское Г.А.Ширяева